[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              городского поселения

                                                          город Жуков

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              г. Жуков
от   28.01.  2014г.                                                                  № 16
О внесении изменений в постанов-

ление № 93 от 07.04.2011 « О долгос-

рочной целевой Программе

«Социальная поддержка граждан

городского поселения город Жуков

на 2011-2013 годы»

В целях повышения социальной защищенности малоимущей категории граждан  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление администрации ГП г. Жуков от 07.04.2011г.  № 93 « О долгосрочной целевой Программе «Социальная поддержка граждан

городского поселения город Жуков на 2011-2013 годы» (в редакции постановления от 27.01.2013г № 07), следующие изменения:

          1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О долгосрочной целевой Программе «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2013-2016 годы».

1.2. В приложении к постановлению:

          1.2.1. Абзац шестой раздела «Пояснительная записка» изложить в следующей редакции: «Для реализации мероприятий Программы и Подпрограммы необходимо предусмотреть      выделение средств из бюджета МО городское поселение город Жуков в размере 3823 ,0 тыс. руб., из них:

2013 - 884 тыс. руб.;

2014 - 975 тыс. руб.;

2015 - 981 тыс. руб.;

2016 –983 тыс. руб.»

          1.2.2. В пунктах 7.2, 8.1 раздела «Основные цели, задачи и механизм реализации программы «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2013-2016 годы», слова « - документы о доходах всех членов семьи в течении 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения за помощью;» заменить словами «-документы о доходах всех членов семьи в течении 3 месяцев, предшествующих месяцу обращения за помощью;».

1.2.3.Дополнить после пункта 9 раздела «Основные цели, задачи и механизм реализации программы «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2013-2016 годы» разделом  «Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующего содержания :

 Социальная поддержка по оплате жилищно-коммунальных услуг работникам культуры  в соответствии с Законом Калужской области от 30.12.2004 г № 13-ОЗ «О мерах социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов, вышедших на пенсию»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Годы
	Сумма расходов ( в тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016

	Средства на исполнение полномочий на оказание мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг работникам культуры  в соответствии с Законом Калужской области от 30.12.2004 г  № 13-ОЗ «О мерах социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов, вышедших на пенсию»
	2014-2016
	89,0
	89,0
	89,0

                                            Итого :                                   89,0        89, 0           89,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль   за    исполнением    настоящего    Постановления    оставляю за собой.

Глава  администрации
городского поселения  город Жуков                                 С.А. Солодухин